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Tegevusaruanne

Möödunud aruandeaasta esimeses pooles osutati teenus Tallinnas, Punane 40 terriotooriumil rasketehnika ja sõiduautode remondieenuse

pakkumisega. Aasta teises pooles ettevõtte kolis teisele uuele territooriumile Tallinna lähistele.

Koostööd tehti  Multivara OÜ ja Isekallur OÜ-ga nende masinapargi remonditööde ülevõtmiseks, et koostööpartner saaks keskenduda oma

põhitegevusele. Aasta jooksul lisandus juurde ka teisi koostööpartnereid.

Renditud ruumide kohandamine remonditeenuse pakkumiseks sobilikuks keskkonnaks, tööriistade soetus ning muud firma käivitamisega seotud

kulud nõudsid ressurssi ning mõjutasid oluliselt kahjumi tekkimist ja negatiivset omakapitali.   

Aruande esitamise seisuga on omakapitali tõstmiseks kaasatud investoreid ja laiendatud osanike ringi, et erinevate osapoolte kompetentsi

rakendada ettevõtte arenguks. Valminud on koduleht www.truckscape.ee, kust saab ülevaate aruande esitamise hetkeseisuga pakutavatest

teenustest ja hindadest. 

Ettevõtte juhtkond võtab kasutusele 2023 majandusaastal kasutusele meetmed netovara väärtuse tõstmiseks.

http://www.truckscape.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 645 3 987  

Nõuded ja ettemaksed 58 938 47 329 2

Varud 5 663 0 3

Kokku käibevarad 65 246 51 316  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 14 936 4 381 5

Kokku põhivarad 14 936 4 381  

Kokku varad 80 182 55 697  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 18 480 6

Võlad ja ettemaksed 114 201 43 045 7

Kokku lühiajalised kohustised 114 201 61 525  

Kokku kohustised 114 201 61 525  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 328 -44 415  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 191 36 087  

Kokku omakapital -34 019 -5 828  

Kokku kohustised ja omakapital 80 182 55 697  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 522 207 571 312 9

Muud äritulud 0 25  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -368 149 -409 445 10

Mitmesugused tegevuskulud -54 717 -45 625 11

Tööjõukulud -120 616 -75 184 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 594 -1 968 5

Muud ärikulud -221 -556  

Ärikasum (kahjum) -25 090 38 559  

Intressikulud -3 101 -2 468  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -28 191 36 087  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 191 36 087  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Truckscape OÜ (edaspidi: ettevõte) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonnapoolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kirjeldatud arvestus- ja aruandluspõhimõtteid on rakendatud järjepidevalt kõigi aruandes esitatud perioodide suhtes. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist

Vigade korrigeerimine

Eelmise perioodi võrdlusandmeid korrigeeritakse vea mõju võrra. Juhul kui viga tehti üle-eelmisel või veel varasematel perioodil,

korrigeeritakse vea mõju võrra eelmise perioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumi algsaldosid.

Juhul kui olulise vea mõju eelmise perioodi võrreldavatele andmetele (sh. eelmise perioodi algsaldodele) ei ole võimalik usaldusväärselt

määrata, korrigeeritakse varasematesse perioodidesse jääva vea mõju võrra aruandeperioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumi

algsaldosid. Juhul kui vea kumulatiivset mõju ei ole võimalik usaldusväärselt määrata ka aruandeperioodi algsaldode suhtes, korrigeeritakse

viga edasiulatuvalt alates esimesest võimalikust kuupäevast.

Finantsvarad

Kõik finantsvara objektid võetakse algselt arvele nende õiglases väärtuses, mille hulka loetakse kõik finantsvara soetamisega otseselt 

kaasnenud kulutused, sealhulgas vahendajate ja nõustajate tasud, tehinguga kaasnevad mitteta- gastatavad maksud ja muud 

sellesarnased väljaminekud. Erandiks on õiglases väärtuses muutuse kajastamisega läbi perioodi kasumi või kahjumi kajastatav 

finantsvara, mille soetamisega otseselt kaasnenud kulutused kajastatakse perioodi kasumis  või kahjumis kuluna.  

 

Tavapärastel turutingimustel toimuv finantsvara (v.a nõuded ja antud laenud) ost ja müük kajastatakse tehingupäeval. Tehingupäevaks 

on finantsvara ostu või müügi kohustuse tekkimise (näiteks lepingu sõlmimise) päev. Nõuded ja laenud kajastatakse päeval, millal need 

tekkisid. Tavapärastel turutingimustel toimunuks loetakse ostu või müüki, mille puhul müüja on andnud finantsvara ostjale üle sellise tähtaja 

jooksul, mis on sellel turul tavaks või õigusakti- dega ette nähtud.  

 

Finantsvara kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele, samuti siis, kui tekib 

kohustus need rahavood täies ulatuses ja märkimisväärse viivituseta edasi kanda kolmandale osapoolele, kellele kantakse üle enamik 

finantsvaraga seotud riske ja hüvesid.  

 

Esmase arvelevõtmise hetkel jagatakse finantsvara rühmadeks. Finantsvara rühmitatakse järgmiselt: 

• finantsvara õiglases väärtuses muutuse kajastamisega läbi perioodi kasumi või kahjumi;  

• lunastustähtajani hoitavad investeeringud;   

• nõuded ja antud laenud; 

• müügivalmis finantsvara.  

 

Nõuded ja antud laenud.  

Nõuded ja laenud, millega kaasnevad kindlaksmääratud maksed ja mis ei ole soetatud edasimüügi eesmärgil, võetakse arvele nende 

õiglases väärtuses koos otseselt soetamisega kaasnevate kuludega.  Nõuded ja laenud kajastatakse lühiajalistena, v.a. need, mille 

laekumine toimub eeldatavasti pikema perioodi kui 12 kuu jooksul.  

 

Müügivalmis finantsvara.  

Mittederivatiivne finantsvara, mis ei ole raha ja raha ekvivalendid ning mis ei kuulu ka teistesse finantsvara klassidesse, loetakse müügivalmis 

finantsvaraks. Finantsvara võetakse algselt arvele selle õiglases väärtuses koos otseselt soetamisega kaasnevate kuludega. Edaspidiselt 

kajastatakse müügivalmis finantsvara õiglases väärtuses, välja arva- tud juhul kui vara õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Õiglase väärtuse mõõtmise võimaluse puudumise korral kasutatakse soetusmaksumuse meetodit. Müügivalmis finantsvara õiglase 

väärtuse muutusest tulenev kasum või kahjum kajastatakse muus koondkasumis või -kahjumis omakapitali koosseisus.  

 

Omakapitalis kajastatud ümberhindluse reservi jääk kajastatakse pärast vara realiseerimist finantstulu või -kuluna või väärtuse languse
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tuvastamist finantskuluna. Vara kajastatakse üldjuhul pikaajalisena, v.a. juhul, kui investeering realiseeritakse eeldatavasti 12 kuu jooksul. 

Raha

Rahaks ja raha ekvivalentideks loetakse sularaha, nõudmiseni ja tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid, mida on tehingu

tegelikust tähtajast lähtudes võimalik kuni kolme kuu jooksul muuta teadaolevaks rahasummaks ning mille turuväärtuse olulise muutuse risk on

madal.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas arvestatakse vastavasse arvestusvaluutasse tehingu päeval kehtinud Euroopa Keskpanga või asukohariigi

keskpanga ametlikku vahetuskurssi kasutades.

Finantsseisundi aruandes hinnatakse välisvaluutas monetaarsed varad ja kohustused ümber arvestusvaluutasse aruandeperioodi lõpu seisuga

kehtinud valuutakursside alusel. Kursierinevused kajastatakse perioodi kasumis või kahjumis.

Kursimuutused põhitegevusega seotud varadelt ja kohustustelt kajastatakse muude äritulude/muude ärikuludena.

Kursimuutused finantseerimisja investeerimistege- vusega seotud välisvaluutas nõuetelt ja kohustustelt kajastatakse finantstulude ja

-kulude kirjetel.

Välisvaluutas mittemonetaarsed varad ja kohustused hinnatakse aruandeperioodi lõpus arvestusvaluutasse ümber, kasutades soetuskuupäeval

kehtinud valuutakursse, välja arvatud õiglases väärtuses mõõdetav vara, mille puhul kasutatakse õiglase väärtuse määramise päeval kehtinud

valuutakurssi.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Emaetevõte kontrollib majandusüksust, kui ta saab või tal on õigused

majandusüksuses osalemisest tulenevale muutuvale kasumile ja ta saab mõjutada kasumi suurust kasutades oma mõjuvõimu

majandusüksuse üle.

Sidusettevõtted ja ühisettevõtted. Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille finants- ja tegevuspoliitika üle omab emaettevõte olulist mõju,

kuid mitte kontrolli. Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu 20% kuni

50% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.

Ühisettevõtte kajastamise aluseks on lepingupõhine kokkulepe, mille kohaselt kaks või enam osapoolt teevad ettevõtte strateegilisi finants-

ja majandustegevust puudutavaid otsuseid konsensusele tuginedes.

Sidusettevõtteid ja ühisettevõtteid kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Investeering võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis

sisaldab tehingukulusid. Investeeringu raamatupidamisväärtus sisaldab soetamisel tekkinud firmaväärtust, millest on hiljem maha arvatud vara

väärtuse langusest tingitud võimalikud allahindlused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. 

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Tooraine, materjal ja ostetud kaubad müügiks (sh arendustegevuseks soetatud kinnistud) kajastatakse finantsseisundi aruandes algselt 

nende soetamiseks tehtud väljaminekute summas, mis sisaldavad otseseid soetamiskulutusi ning kaasnevaid kulutusi, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse (sh laenukasutuse kulud).  

 

Ehituslepingute jaoks soetatud ehitusmaterjalid kajastatakse varudes tooraine ja materjalide koosseisus kuni nende kaasamiseni 

ehitusprotsessi.  

 

Lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mille moodustavad need otsesed ja kaudsed tootmisvälja- minekud, milleta varud 

ei oleks praeguses olukorras ja koguses. 

 

Ehitusprotsessi kaasatud, kuid tellijale üle andmata tööga seotud materjal ja teenused kajastatakse lõpetamata toodanguna kuni 

nende üleandmiseni või kinnisva- raarenduse korral kinnisvaraobjekti valmimiseni.   

 

Valmistoodanguna kajastatakse kinnisvaraarenduse tulemina valmis ehitatud ja müügivalmis kinnisvaraobjekte nende valmimiseks tehtud
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kulutuste summas.   

 

Varude kuluks kandmisel rakendatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Erandiks on kinnistud, mille puhul rakendatakse

individuaalmaksumuse meetodit.  

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse varud finantsseisundi aruandes soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, olenevalt

sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote lõpetamiseks ja müümiseks

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuks loetakse maad ja hooned, mida hoitakse renditulu teenimise ja/või turuväärtuse suurenemise eesmärgil ning mida ei

kasutata põhitegevuse läbiviimiseks või administratiivsetel eesmärkidel.

Kinnisvarainvesteering võetakse finantsseisundi aruandes arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid ja muid tehtud vältimatuid kulutusi vara soetamiseks (sh laenukasutuse kulud).

Edaspidi kajastatakse kinnisvarainvesteering iga aruandeperioodi lõpu seisuga õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenev kasum

või kahjum kajastatakse perioodi kasumis või kahjumis.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine finantsseisundi aruandes lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui

varast ei teki eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum ja kahjum

kajastatakse perioodi kasumis või kahjumis. 

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara finantsseisundi aruandes ümber. Ümberklassifitseerimise

hetke õiglane väärtus loetakse uueks soetusmaksumuseks edaspidises arvestuses. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objekti

suhtes selle varaklassi arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varaobjekte, mida kasutatakse tootmistegevuse ja teenuste osutamise läbiviimiseks või oma tarbeks

administratiivsetel eesmärkidel pikema perioodi kestel kui üks aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest

(sh laenukasutuse kulud). Soetamise järel kajastatakse materiaalset põhivara finantsseisundi aruandes soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objekt koosneb

selgesti eristatavatest ja erineva eeldatava kasuliku elueaga komponentidest, võetakse komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena. Iga komponendi kuluminorm määratakse eraldi, lähtudes komponendi eeldatavast kasulikust elueast.  

Arvele võetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud, nt mõne varaobjekti osade asendamine, lisatakse vara

raamatupidamisväärtusele siis, kui on tõenäoline, et ettevõte saab sellest väljaminekust tulevikus majanduslikku kasu ning väljaminekuga seotud

vara soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Selliselt asendatud osad eemaldatakse finantsseisundi aruandest.  

Kõik muud põhivaraga seotud väljaminekud kajastatakse kulutuste tegemise perioodi kuludes.  

Materiaalse põhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Iga põhivaraobjekti kuluminorm määratakse eraldi, lähtudes vara

eeldatavast kasulikust elueast. 

Põhivara amortiseeritakse hetkeni, kui vara raamatupidamislik jääkmaksumus võrdub vara lõppväärtusega. Lõppväärtus on summa, mille

Kontsern saaks vara võõrandamisel praegu, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku

eluea lõppedes.

Materiaalse põhivara kulumimeetodeid, -norme ja lõppväärtusi vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul. Kui

hindamisaluseid muudetakse, võetakse muudatused arvesse edasiulatuvalt. Materiaalse põhivara raamatupidamisväärtuse võimalikku

vähenemist hinnatakse, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad vara kaetava väärtuse langemisele alla tema raamatupidamisväärtuse. Vara

väärtuse languse hindamist on kirjeldatud üksikasjalikumalt „Vara väärtuse langus“ arvestuspõhimõtte juures. Materiaalse põhivara kajastamine

lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või

kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse muude äritulude või muude ärikulude kirjel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3 aastat

Arvutid 4 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, kusjuures vara

tegelik omandiõigus võib ja võib ka mitte rendilevõtjale rendiperioodi lõpus üle minna.

Vara, mis on soetatud kapitalirendi tingimustel, kajastatakse alates rendilepingu jõustumisest finantsseisundi aruan- des õiglases väärtuses

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, kui see on väiksem.

Kapitalirendi tingimustel soetatud materiaalse põhivara kulum kajastatakse samadel põhimõtetel ettevõtte enda omanduses oleva põhivaraga.

Kui omandiõiguse üleminek rendiperioodi lõpul ei ole kindel, amortiseeritakse vastav põhivaraobjekt kas rendiperioodi või kasuliku eluea

jooksul, sõltuvalt sellest kumb on lühem. Minimaalsed rendimaksed jagatakse rendikohustuse põhiosa tagasimakseteks ja finantskuluks.

Finantskulu kajastatakse kogu rendiperioodi jooksul selliselt, et aluseks olev intressimäär on rendikohustuse jääkväärtuse suhtes muutumatu.

Kõiki ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma finantsseisundi

aruandes rendileandja. Laekuvad ja tasutavad kasutusrendi maksed periodiseeritakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna või kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne maksumus sisaldab

kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud,

lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Finantsseisundi aruandes kajastatakse eraldised siis, kui ettevõttel on aruandeperioodi lõpu seisuga toimunud sündmustest tulenev juriidiline või

oma tegevusest tingitud kohustus, mille täitmine nõuab tulevikus tõenäoliselt varast loobumist usaldusväärselt määratavas summas.

Pikaajalised eraldised kajastatakse diskonteeritud nüüdisväärtuses, kasutades maksustamiseelset diskontomäära, mis iseloomustab hetke

turul valitsevat hinnangut raha ajaväärtuse ja kohustusega seotud spetsiifiliste riskide kohta. Järgmistel perioodidel kajastatakse

diskonteerimisperioodi vähenemisest tekkiv eraldise suurenemine perioodi kasumis või kahjumis. Eraldised kajastatakse diskonteeritud

nüüdisväärtuses juhul, kui diskonteerimise mõju on oluline. 

Garantiieraldise kajastamise alus tekib siis, kui ehitusteenuse osutamine on lõpetatud ning garantiikohustus on sõlmitud

ehituslepinguga jõustunud. Eraldise suurus tugineb ettevõtte ajaloolisele kogemusele garantiikohustuse täitmisega kaasnevate kulude

suuruse kohta. Garantiieraldise väärtust hinnatakse vähemalt kord aastas.

Lubadused, garantiid ja muud potentsiaalsed kohustused, mis võivad konkreetsetel (seni mitte aset leidnud ja ettevõtte kontrolli alt

väljas olevatel) tingimustel muutuda tulevikus reaalseteks kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande

lisades tingimuslikekohustustena.  

Tingimuslike kohustustena kajastatakse ka aruandeperioodi lõpuks toimunud sündmustest tulenevad kohustused, mille realiseerumine

juhtkonna hinnangul on vähetõenäoline ja/või mida ei saa usaldusväärselt mõõta, samuti kohustused, mille realiseerumist kinnitab mõni

alles tulevikus toimuv sündmus.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel netomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja 

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja 

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus 

kajastatakse kasumiaruandes tuluna. 

 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetamismaksumuses, millest on maha arvatud varade 

soetamise toetuseks saadud summa. 

 

Mitterahalise toetusena saadud vara soetusmaksumuseks loetakse null ja seda kajastatakse bilansiväliselt.
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Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital peab Eesti Vabariigi äriseadustiku kohaselt olema vähemalt 10% ettevõtte osakapitalist. Sellest lähtudes

eraldab ettevõte igal aastal vähemalt 5% puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali. Eraldiste tegemist jätkatakse, kuni reservkapital

saavutab nõutava suuruse. 

Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib kasutada akumuleerunud kahjumite katmiseks juhul,

kui kahjumite katmiseks ei piisa vabast omakapitalist. 

Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks fondiemissiooni teel.

Tulud

Tulu kajastatakse tehingutest saadud või saada oleva tasu õiglases väärtuses, millest on maha arvatud antud alla- hindlused ning

tagastused. Müügitulu kajastatakse vaid saadava majandusliku kasu tõenäolises ulatuses ning usal- dusväärselt mõõdetavas määras.

Ehituslepingute tulu kajastamine. Ehituslepingute tulud ja kulud teenuse müügist kajastatakse niipea, kui neid on võimalik

valmidusastme meetodil usaldusväärselt mõõta. Lepingu tulu koosneb lepingus algselt kokkulepitud summast, millele võivad lisanduda lisa- ja

muudatustööd, nõuded ja tulemustasud müügituluna kajastatavas ja usaldusväärselt hinnatavas ulatuses.

Ehituslepingu valmidusaste määratakse teostatud tööde ülevaatuse tulemusena, vajadusel kasutatakse lisainfona tehtud kulude

proportsionaalset suhet lepingu kogukuludesse. Kui lepingu hinnangulised kogukulud ületavad lepingu tulu- sid, kajastatakse vastav

kahjum koheselt kuluna (vt ka arvestuspõhimõte „Lõpetamata ehituslepingud“).

Tulu muude teenuste müügist. Tulu teenuse müügist on kajastatud vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele aruandeperioodi lõpus (vt

ka arvestuspõhimõte „Lõpetamata ehituslepingud“).

Tulu kaupade ja valmistoodangu müügist. Kaupade ja valmistoodangu müügist tekkinud tulu kajastatakse siis, kui müüdava varaobjekti

omandiõigusega seotud olulised riskid ja hüved on üle läinud ostjale, hüvitise laekumine tehingust on tõenäoline, tehinguga seotud ku- lusid ning

võimalikke tagastuste suurust saab usaldusväärselt hinnata, puudub müüja jätkuv seos varaobjektiga ja müügitulu summat on võimalik

usaldusväärselt määrata. Riskide ja hüvede üleminek müüjalt ostjale sõltub eelkõige tehingu tüübist ja lepingu tingimustest. Kaupade müügil on

üleminekumomendiks üldjuhul kauba füüsiline üleandmine ostjale.

Arendustegevuse käigus valminud ja arendustegevuseks soetatud kinnisvara omandiõiguse üleminek fikseeritakse üldjuhul notariaalse

asjaõiguslepingu sõl- mimisega. Summad, mis kliendid on maksnud enne lepingu sõlmimist, kajastatakse ettemaksetena.

Finantstulu. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Dividenditulu kajastatakse nõudeõiguse tekkimise hetkel. 

Kulud

Kulu on majandusliku kasu vähenemine aruandeperioodil vara vähenemise, ammendumise või amortisatsioonina või kohustuste tekkimisena,

mille tulemusena omakapital väheneb, välja arvatud omakapitali arvel omanikele tehtud väljamaksed. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad

majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Truckscape OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) juhatuse liikmeid;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Info seotud osapooltega teostatud tehingute kohta on esitatud aruande lisas.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 55 859 55 859

Ostjatelt laekumata

arved
55 859 55 859

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 079 3 079

Kokku nõuded ja

ettemaksed
58 938 58 938

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 055 20 055

Ostjatelt laekumata

arved
20 055 20 055

Nõuded seotud osapoolte

vastu
25 731 25 731

Tagatisraha 1 543 1 543

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 329 47 329

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 5 663 0

Kokku varud 5 663 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 8 0

Käibemaks 5 554 5 716

Üksikisiku tulumaks 1 877 1 615

Erisoodustuse tulumaks  3

Sotsiaalmaks 7 495 4 981

Kohustuslik kogumispension 240 255

Töötuskindlustusmaksed 272 340

Intress 296 296

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 742 13 206
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 224 4 532 4 756 4 756

Akumuleeritud kulum -120 -2 268 -2 388 -2 388

Jääkmaksumus 104 2 264 2 368 2 368

  

Ostud ja parendused 0 3 981 3 981 3 981

Muud ostud ja parendused 0 3 981 3 981 3 981

Amortisatsioonikulu -44 -1 924 -1 968 -1 968

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 224 8 513 8 737 8 737

Akumuleeritud kulum -164 -4 192 -4 356 -4 356

Jääkmaksumus 60 4 321 4 381 4 381

  

Ostud ja parendused 0 14 149 14 149 14 149

Amortisatsioonikulu -60 -3 534 -3 594 -3 594

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 224 22 662 22 886 22 886

Akumuleeritud kulum -224 -7 726 -7 950 -7 950

Jääkmaksumus 0 14 936 14 936 14 936
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenukohustis 0 0   

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenukohustus 18 480 18 480   

Lühiajalised laenud

kokku
18 480 18 480   

Laenukohustised

kokku
18 480 18 480

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 60 979 60 979

Võlad töövõtjatele 21 644 21 644

Võlad seotud osapooltele 9 974 9 974

Maksuvõlad 15 742 15 742

Muud võlad 3 297 3 297

Muud viitvõlad 3 297 3 297

Saadud ettemaksed 295 295

Muud saadud ettemaksed 295 295

Võlgnevus aruandvatele isikutele 2 270 2 270

Kokku võlad ja ettemaksed 114 201 114 201

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 543 16 543

Võlad töövõtjatele 11 022 11 022

Võlad seotud osapooltele 394 394

Maksuvõlad 13 206 13 206

Muud võlad 1 585 1 585

Muud viitvõlad 1 585 1 585

Saadud ettemaksed 295 295

Tulevaste perioodide tulud 295 295

Kokku võlad ja ettemaksed 43 045 43 045
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 4

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 522 207 571 312

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 522 207 571 312

Kokku müügitulu 522 207 571 312

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Masinate ja seadmete remont 521 359 492 145

Sõiduautode ja väikebusside müük 0 79 167

Kaubiku teenus 848 0

Kokku müügitulu 522 207 571 312

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 267 535 248 890

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 114 67 079

Müügi eesmärgil ostetud teenused 6 785 7 501

Energia 21 862 9 086

Elektrienergia 2 450 3 920

Soojusenergia 2 652 156

Kütus 16 760 5 010

Veevarustusteenused 178 0

Alltöövõtutööd 0 1 384

Personali rendikulud 41 218 58 666

Mehhanismide rendikulud 18 624 10 888

Tööriided 6 311 5 848

Muud 5 522 103

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 368 149 409 445
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 33 546 21 092

Mitmesugused bürookulud 2 087 1 030

Lähetuskulud 0 1 357

Raamatupidamisteenus 7 550 7 350

Väikevahendid 8 125 7 621

Reklaamikulud 1 441 844

Remondikulud 0 5 000

Muud 1 968 1 331

Kokku mitmesugused tegevuskulud 54 717 45 625

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 90 243 56 255

Sotsiaalmaksud 30 373 18 929

Kokku tööjõukulud 120 616 75 184

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 079 25 731

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 079 25 731

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 13 254

Kokku laenukohustised 0 13 254

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 974 394
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Kokku võlad ja ettemaksed 9 974 394

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

13 254 30 000 30 000 13 254 424

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

31 900 15 000 46 900 0 811

Kokku laenukohustised 45 154 45 000 76 900 13 254 1 235

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

13 254 0 13 254 0 2 997

Kokku laenukohustised 13 254 0 13 254 0 2 997

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

123 003 103 090 141 563 103 535

Kokku müüdud 123 003 103 090 141 563 103 535

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 80 007 2 716 847 42 377

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0 3 034

Kokku ostetud 0 80 007 2 716 847 45 411

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 13 500 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

Truckscape OÜ (registrikood: 14370964) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SILVAR VÄHK Juhatuse liige 29.06.2023

ERIK MESIKÄPP Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 328

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 191

Kokku -36 519

Katmine  

netovara suurendamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-36 519

Kokku -36 519

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 328

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 191

Kokku -36 519

Katmine  

netovara suurendamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-36 519

Kokku -36 519



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Masinate ja seadmete remont 33121 521359 99.84% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Silvar Vähk 39209150875

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1125 EUR

(Lihtomand)

Erik Mesikäpp 39206080820

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1125 EUR

(Lihtomand)

Roger Ilves 38804036011

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56509494

E-posti aadress info@truckscape.ee

Veebilehe aadress http://www.truckscape.ee


